株式会社 エスコ 御中

2024年11月吉日

日本製紙クレシア株式会社
プロフェッショナル営業本部

現行デザイン 新デザイン 現行デザイン 新デザイン 現行デザイン 新デザイン 現行デザイン 新デザイン

パッケージ画像

段ボール画像

(イメージ)

*PPバンドあり *PPバンドなし *PPバンドあり *PPバンドなし *PPバンドあり *PPバンドなし *PPバンドあり *PPバンドなし

製品コード 69301 69302 69311 69312 69321 69322 69331 69332

入数

グローブの材質

グローブの厚さ

(２点表記に変更)

パッケージサイズ(外寸)

段ボールサイズ(外寸)

JAN

GTIN 14901750693012 24901750693019 14901750693111 24901750693118 14901750693210 24901750693217 14901750693319 24901750693316

生産国

出荷時期

備考
地域によって切替えの時期が前後する場合がございます。

詳細については弊社営業までお問い合わせください。

プロテクガード ブルーニトリルグローブ

100枚×10ボックス入り（変更なし）

ニトリルゴム（変更なし）

指先：約0.12mm　／ 手のひら：約0.10mm

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現行：幅240×高さ125×奥行70mm　  ⇒　新：幅243×高さ60×奥行125mm

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現行：幅370×高さ270×奥行260mm　⇒　新：幅320×高さ263×奥行270mm

ベトナム（変更なし）

XSサイズ

4901750693015(変更なし)

2024年11月中旬頃（自然切替） 2024年12月中旬頃（自然切替）

製品名

4901750693114(変更なし) 4901750693213(変更なし) 4901750693312(変更なし)

Sサイズ Mサイズ Lサイズ

平素は弊社業務用製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「プロテクガード ブルーニトリルグローブ」の小箱・段ボールサイズの変更に伴い、製品コードの変更がございますので、ご案内申し上げます。

段ボールの梱包に使用していますPPバンドは、ゴミの削減のため使用を終了することとなりましたので、ご了承くださいますようお願い致します。

また、グローブの厚さの表記を他シリーズと統一し、指先・手のひらの厚さの標準値に表記を変更させていただきます。この度のリニューアルにおいてグローブの仕様に変更はございません。

出荷する地域によって切替時期が前後することがございますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。今後とも引き続きご愛顧賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

「プロテクガード ブルーニトリルグローブ」

小箱・段ボールサイズ、製品コード変更のご案内